[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.08.2016 г.    № 886
О внесении изменений в постановление Главы администрации района № 548   от 28.04.2012 г. «Об утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) отделом архитектуры и градостроительства администрации Кунашакского муниципального района»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 28.04.2012 г. № 548 «Об утверждении Административных регламентов  исполнения муниципальных функции (предоставления муниципальных услуг) отделом архитектуры и градостроительства администрации Кунашакского муниципального района», наименование административного регламента изложить в новой редакции:

1.1.  подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка;

1.2 выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства;
1.3  выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства;
1.4  перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кунашакского муниципального района Галеева Р. Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  района

     С.Н.Аминов